Guayaquil, 10 de julio del 2013

SEÑOR

ABOGADO JUAN JOSÉ HIDALGO HUERTA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo el agrado de informarle a Usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía INFOLUMSA S.A., celebrada el día de hoy, acordó elegirlo a Usted GERENTE GENERAL de la misma por CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Usted ejerce individualmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

La Compañía INFOLUMSA S.A., se constituyó el 22 de enero del 2013, mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Titular Vigésimo del catón Guayaquil, DR. JUAN ANTONIO HAZ QUEVEDO, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 4 de abril del 2013.

Atentamente

JUAN KRANCISCO HIDALGO MORENO

Secretario Ad-Hoc de la Junta

ACEPTACIÓN: Por la presente, acepto el cargo para el cual fui elegido.

ABG. JUAN JOSE HIDALGO HUERTA

C.I. 0911345759

Nacionalidad Ecuatoriana

Guayaguil, 10 de Julio del 2013.

## ■Registro Mercantil de Guayaquil

0000023

NUMERO DE REPERTORIO:32.216 FECHA DE REPERTORIO:12/jul/2013 HORA DE REPERTORIO:15:47

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha doce de Julio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INFOLUMSA S.A., a favor de JUAN JOSE HIDALGO HUERTA, de fojas 93.849 a 93.851, Registro Mercantil número 13.476.

ORDEN: 32216

AND THE PROPERTY OF THE PROPER

MARCHING THIN BUT IN THE WALLE IN THE

Guayaquil, 15 de julio de 2013

REVISADO POR:

Nº 0599147

REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)